

Infare II ApS
Borgergade 14, 2.
1300 København K
Business Registration No
38636855

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 30.04.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Ian Wheeler

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Infare II ApS
Borgergade 14, 2.
1300 København K

Central Business Registration No (CVR): 38636855

Registered in: København

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Ian Wheeler, Chairman
Niclas Gabran
Søren Leth Truelsen
Otto Gernandt
Daniel Konrad Mytnik
Lars-Erik Houmann Christensen

Executive Board

Karl Peter Kjær Freiesleben
Nils Gelbjerg-Hansen
Philip Christopher Schwarck
Harald Eisenächer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The objective of the Infare group is trade and internet related activities by way of web fare intelligence sales to the airline industry.

The objective of the Company is to be a holding company for Infare Solutions A/S.

Development in activities and finances

The Company was established at 11 May 2017.

Goodwill is the result of the Company's recent acquisition of Infare Solution A/S and acquisition of customer contracts. No events have occurred after the time of acquisition that would give an indication of impairment.

The result for the year amounts to a loss of DKK 24,285 thousand which is considered as expected. The loss for the year is mainly due to amortisation of goodwill from the investment in Infare Solutions A/S and the loss for the year in Infare Solutions A/S.

Management expects an improved result for the coming year when revenue and profit will grow in Infare Solutions A/S.

Uncertainty relating to recognition and measurement

At 31 December 2018 remaining goodwill from the acquisition of Infare Solutions amounted to DKK 110,951 thousand. Due to the nature of business activities, expected cash flow are estimated several years ahead. The budget for 2019 and forecasts have been approved by management and Board of directors. They include the effect of plans intended to achieve growth and efficiency in the years ahead. The budgets and forecasts forming the basis of the future expected cash flows, are subject to normal business uncertainty.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>	<u>2017</u> <u>DKK</u>
Gross loss		(28.500)	(19.000)
Income from investments in group enterprises		<u>(24.257.024)</u>	<u>(10.675.012)</u>
Profit/loss before tax		(24.285.524)	(10.694.012)
Tax on profit/loss for the year	2	<u>974</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u>(24.284.550)</u>	<u>(10.694.012)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(24.284.550)</u>	<u>(10.694.012)</u>
		<u>(24.284.550)</u>	<u>(10.694.012)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Investments in group enterprises		112.565.294	136.816.578
Fixed asset investments	3	112.565.294	136.816.578
Fixed assets		112.565.294	136.816.578
Receivables from group enterprises		974	0
Receivables		974	0
Current assets		974	0
Assets		112.566.268	136.816.578

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		74.500	74.500
Retained earnings		<u>112.444.268</u>	<u>136.723.078</u>
Equity		<u>112.518.768</u>	<u>136.797.578</u>
Payables to group enterprises		23.750	0
Other payables		<u>23.750</u>	<u>19.000</u>
Current liabilities other than provisions		<u>47.500</u>	<u>19.000</u>
Liabilities other than provisions		<u>47.500</u>	<u>19.000</u>
Equity and liabilities		<u>112.566.268</u>	<u>136.816.578</u>
Uncertainty relating to recognition and measurement	1		
Contingent liabilities	4		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	74.500	136.723.078	136.797.578
Exchange rate adjustments	0	5.740	5.740
Profit/loss for the year	0	(24.284.550)	(24.284.550)
Equity end of year	74.500	112.444.268	112.518.768

Notes

1. Uncertainty relating to recognition and measurement

At 31 December 2018 remaining goodwill from the acquisition of Infare Solutions amounted to DKK 110,951 thousand. Due to the nature of business activities, expected cash flow are estimated several years ahead. The budget for 2019 and forecasts have been approved by management and Board of directors. They include the effect of plans intended to achieve growth and efficiency in the years ahead. The budgets and forecasts forming the basis of the future expected cash flows, are subject to normal business activity uncertainty.

	2018	2017
	DKK	DKK
2. Tax on profit/loss for the year		
Adjustment concerning previous years	(974)	0
	(974)	0

	Invest- ments in group enterprises DKK
3. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	147.491.590
Cost end of year	147.491.590
Impairment losses beginning of year	(10.675.012)
Exchange rate adjustments	5.740
Amortisation of goodwill	(13.314.178)
Share of profit/loss for the year	(10.942.846)
Impairment losses end of year	(34.926.296)
Carrying amount end of year	112.565.294
Goodwill or negative goodwill recognized during the financial year	110.951.483

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
Investments in group enterprises comprise:			
Infare Solutions A/S	Copenhagen	A/S	100,0

Notes

4. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Infare I ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
